UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /GDĐT

V/v giao lưu viết thư pháp bằng chữ

quốc ngữ cấp huyện năm học 2023-2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng trường TH, TH&THCS, THCS.

Thực hiện Công văn số 338/GDĐT ngày 24 tháng 4 năm 2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc tham gia giao lưu viết thư pháp bằng chữ quốc ngữ cấp huyện

năm học 2023-2024, đồng thời để đảm bảo kịp thời việc công nhận kết quả khen

thưởng giáo viên và học sinh năm học 2023-2024; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

tổ chức Giao lưu viết thư pháp bằng chữ quốc ngữ cấp huyện năm học 2023-2024, cụ

thể như sau:

 1. Thời gian giao lưu: ½ ngày, từ 8 giờ 00 phút ngày 23/5/2024 (Thứ Năm)

 2. Địa điểm: Trường TH Thị trấn Vĩnh Bảo

 3. Đối tượng:

 - Học sinh: lớp 3, 4, 5, 6, 7, 8 (01 HS/khối/trường);

 - Giáo viên: 100% giáo viên dạy môn Mĩ thuật các trường tiểu học, THCS; giáo

viên, nhân viên biết viết thư pháp bằng chữ quốc ngữ. (Các nội dung Giao lưu thực

hiện theo Công văn 338/GDĐT ngày 24 tháng 4 năm 2024).

 - Các trường tổng hợp danh sách (theo mẫu nhập trực tuyến của từng cấp học)

và gửi danh sách (theo mẫu) có chữ ký, đóng dấu của Hiệu trưởng nhà trường chậm

nhất đến 09h00' ngày 21 tháng 5 năm 2024 về chuyên viên phụ trách các cấp học

(Người nhận: Đ/c Nguyễn Thị Thu Huyền - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo -

cấp tiểu học; Đ/c Nguyễn Trung Hiếu - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo - cấp

THCS).

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường TH, TH&THCS, THCS tạo điểu

kiện để giáo viên, học sinh tham gia giao lưu đạt kết quả tốt nhất; Trường tiểu học Thị

trấn Vĩnh Bảo được bố trí làm địa điểm giao lưu cần chuẩn bị đầy đủ cơ sở vật chất

đảm bảo phục vụ tốt cho giao lưu./.

       Nơi nhận:
       - Như kính gửi;

       - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT;

       - Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Đoàn Văn Thành

		2024-05-20T15:27:19+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-20T15:34:25+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-20T15:34:38+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-20T15:34:38+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!